ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA Nº 02/2024

REVOGA-SE PORTARIA Nº 26/2021 DE 24 DE
SETEMBRO DE 2021

O SENHOR PRESIDENTE E DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 026/2021 de 24 de setembro de
2021, conforme seu escopo, da nomeação do MV. Carlos
Albano Hoebel, médico veterinário, portador do RG:
2.013.641-3 SSP/PR, CRMV/PR: 01738, designado como
Fiscal de Inspeção do SIPOA CID CENTRO.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Pitanga/PR, 07 de Fevereiro de 2024.

VALDENEI DE SOUZA
Presidente CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:34C018BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/02/2024. Edição 2957
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/